[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2021 года № 38

Об отмене Постановления администрации городского поселения Рощинский от 09.04.2021 № 34 «О проведении публичных слушаний по вопросу строительства мемориального комплекса «Аллея воинской Славы» с изменениями от 16 апреля 2021 года № 37

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области 26 февраля 2010 № 143, администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации городского поселения Рощинский от 09.04.2021 № 34 «О проведении публичных слушаний по вопросу строительства мемориального комплекса «Аллея воинской Славы» (с изменениями от 16 апреля 2021 года № 37).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
3.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
городского поселения Рощинский                                                  С.В.Деникин